

## BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: .....zł.....

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022			rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	1 528 267,30	1 598 388,70	<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	1 600 388,65	1 611 301,75
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	0,00	0,00	<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	1 396 659,94	1 396 659,94
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>		
2	Wartość firmy				- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	1 528 267,30	1 598 388,70	<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>		
1	Środki trwałe	1 528 267,30	1 598 388,70		- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	214 641,81	61 109,04
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	546,60	1 202,16		- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	15 457,00	18 655,00		- na udziały (akcje) własne		
d)	środki transportu						
e)	inne środki trwałe	1 512 263,70	1 578 531,54				
2	Środki trwałe w budowie			<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	0,00	0,00	<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	-10 913,10	153 532,77
1	Nieruchomości			<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		

2	Wartości niematerialne i prawne			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	343 639,77	319 214,87
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa		
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe		
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			a)	kredyty i pożyczki		
	– inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udzielone pożyczki			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			d)	zobowiązania wekslowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe			e)	inne		
V	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00	0,00	III	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	33 976,80	74 487,66
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B	<b>Aktywa obrotowe</b>	415 761,12	332 127,92		– do 12 miesięcy		
I	<b>Zapasy</b>	23 701,14	23 433,70		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały			b)	inne		
2	Półprodukty i produkty w toku			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Produkty gotowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Towary	23 701,14	23 433,70		– do 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi				– powyżej 12 miesięcy		
II	<b>Należności krótkoterminowe</b>	12 041,09	10 293,55	b)	inne		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	17 529,84	63 227,60
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
	– do 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– powyżej 12 miesięcy			c)	inne zobowiązania finansowe		
b)	inne			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	13 473,84	30 690,24
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	13 473,84	30 690,24

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
	– do 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	– powyżej 12 miesięcy			f)	zobowiązania wekslowe		
b)	inne			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	30 000,00
3	Należności od pozostałych jednostek	12 041,09	10 293,55	h)	z tytułu wynagrodzeń		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 528,45	10 293,55	i)	inne	4 056,00	2 537,36
	– do 12 miesięcy	9 528,45	10 293,55	4	Fundusze specjalne	16 446,96	11 260,06
	– powyżej 12 miesięcy			IV	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	309 662,97	244 727,21
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
c)	inne	2 512,64	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	309 662,97	244 727,21
d)	dochodzone na drodze sądowej				– długoterminowe	309 662,97	244 727,21
III	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	376 018,53	298 117,44		– krótkoterminowe	0,00	0,00
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	376 018,53	298 117,44				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	376 018,53	298 117,44				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	376 018,53	298 117,44				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	4 000,36	283,23				
C	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>						
D	<b>Udziały (akcje) własne</b>						
	<b>AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)</b>	1 944 028,42	1 930 516,62		<b>PASYWA razem (suma poz. A i B)</b>	1 944 028,42	1 930 516,62



Signed by /  
Podpisano przez:

Bożena Wierzbicka-Krzyśiak  
Galeria Labirynt

Date / Data:  
2024-03-28 15:10

Dokument podpisany elektronicznie

dnia 28.03.2024

Przez Bożena Wierzbicka-Krzyśiak,  
Dominika Karolina Zurawska

weryfikacja podpisu elektronicznego:  
ważny, nieważny, brak możliwości weryfikacji  
osta, podpis i pieczęć:



Signed by /  
Podpisano przez:

Dominika Karolina  
Zurawska  
GALERIA LABIRYNT

Date / Data:  
2024-03-28 15:44

STARSZY INSPEKTOR

14.05.2024

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 990.1509.4.12 Katarzyna Chodun

Galeria Labirynt 20-052  
 Lublin, ul. Ks. J. Popietuszk  
 NIP: 946-182-98-01  
 REGON: 000276506  
 (dane jednostki)

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 r. - 31.12.2023 r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	2 581 056,14	2 357 683,68
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 575 605,14	2 354 103,68
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 451,00	3 580,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	2 703 999,39	2 280 417,44
I	Amortyzacja	70 121,40	85 934,46
II	Zużycie materiałów i energii	355 537,60	247 931,82
III	Usługi obce	196 360,22	174 468,35
IV	Podatki i opłaty, w tym:	28 151,00	25 197,01
	- podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	1 648 421,35	1 323 551,92
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	311 663,09	336 167,73
	- emerytalne	132 734,22	107 385,48
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	90 570,43	84 292,55
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 174,30	2 873,60
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	-122 943,25	77 266,24
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	126 156,23	79 827,67
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	126 156,23	79 827,67
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	0,00	4 239,53
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	0,00	4 239,53
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	3 212,98	152 854,38
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	9 013,78	7 119,15
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:		
	- od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	9 013,78	7 119,15
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	23 139,86	6 440,76
I	Odsetki, w tym:		
	- dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	23 139,86	6 440,76
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	-10 913,10	153 532,77
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) <i>onicznie</i></b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	-10 913,10	153 532,77



Signed by /  
 Podpisano przez:

Bożena Wierzbicka-Krzyśiak  
 Krzyśiak  
 Galeria Labirynt

Date / Data:

2024-03-28 15:45  
 Drukarnia Druki GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl  
 Wersja programu: 3.17.110.0, druku: 992.1511.4.8

przez *Bożena Wierzbicka-Krzyśiak*  
*Dominika Karolina Zurawska* brak podpisu

weryfikacja podpisu elektronicznego:  
 ważny, nieważny, brak możliwości weryfikacji  
 data, podpis i pieczęć:

STARSZY INSPEKTOR

Katarzyna Chodun

14. 05. 2024



Signed by /  
 Podpisano przez:

Dominika Karolina  
 Zurawska  
 GALERIA LABIRYNT

Date / Data:  
 2024-03-28 15:45

**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
GALERII LABIRYNT  
ZA OKRES 01.01.2023-31.12.2023**

**Galeria Labirynt** jest samorządową instytucją kultury, której organizatorem jest Gmina Lublin i została wpisana do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Gminę Lublin pod numerem 06.

Przedmiotem działania Galerii Labirynt jest prezentacja i promocja sztuki współczesnej oraz edukacji w tym zakresie.

Galerii został nadany cyfrowy identyfikator w systemie informacji statystycznej REGON – 000276506 oraz NIP- 9461829801, Siedziba Galerii mieści się w Lublinie pod adresem 20-052 Lublin, ul. Ks. J. Popiełuszki 5.

Dyrektorem Galerii w roku 2023 był Pan Waldemar Tatarczuk, który był upoważniony do dokonania czynności prawnych w imieniu instytucji kultury.

W związku z zamknięciem przez Galerię Labirynt roku 2023 stratą w wysokości 10.913,10 zł Galeria proponuje pokrycie powyższej straty z funduszu rezerwowego.



Signed by /  
Podpisano przez:

Bożena Wierzbicka-  
Krzysiak  
Galeria Labirynt

Date / Data: 2024-  
06-14 11:19



Signed by /  
Podpisano przez:

Dominika Karolina  
Zurawska  
GALERIA LABIRYNT

Date / Data: 2024-  
06-14 13:29

**INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
GALERII LABIRYNT za 2023 rok  
wg. stanu na 31.12.2023 r.**

<b>AKTYWA</b>	<b>1.944.028,42</b>
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>1.528.267,30</b>
Do stanu powyższych aktywów trwałych wchodzi:	
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1.528.267,30
1. Środki trwałe	1.528.267,30
a) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	546,60
- inwestycje w obcym środku trwałym- przebudowa recepcji w lokalu przy ul. Ks. J. Popiełuszki 5	546,60
b) urządzenia techniczne i maszyny	15.457,00
- system klimatyzacji	15.457,00
c) inne środki trwałe	1.512.263,70
- 2 projektory multimedialne Panasonic PT – EZ 570 E	1.108,72
-2 projektory multimedialne Casio XJ – A246	395,20
- mikser cyfrowy Saundcraft	307,50
- system oświetleniowy I w sali wystawowej	23.674,44
- system oświetleniowy II w sali wystawowej	38.498,52
- kamera Sony PXW-FS-5k	9.595,76
- pętla indukcyjna (zestaw)	10.159,80
- zestaw do audiodeskrypcji OKAYO EJ-7	18.516,66
- kolekcja dzieł sztuki	1.410.007,10
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>415.761,12</b>
I. Zapasy	23.701,14
- towary	23.701,14
II Należności krótkoterminowe	12.041,09
- z tytułu dostaw i usług	9.528,45
- inne	2.512,64
Powyższa kwota dotyczy należności od najemcy.	

III. Inwestycje krótkoterminowe	376.018,53
a) krótkoterminowe aktywa finansowe	376.018,53
- środki pieniężne w kasie	869,63
- środki pieniężne na r-kach bankowych	375.148,90
Zestawienie w/w środków pieniężnych zostało przedstawione w załącznikach (protokół inwentaryzacyjny kasy i potwierdzenie sald przez bank)	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4000,36
Powyższa kwota wynika z faktur za prognozowane zużycie gazu oraz wykorzystywane licencje za domeny internetowe.	

<b>PASYWA</b>	<b>1.944.028,42</b>
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ WŁASNY)</b>	<b>1.600.388,65</b>
- fundusz podstawowy	1.396.659,94
- fundusz rezerwowy	214.641,81
- strata za 2023 rok	- 10.913,10
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>343.639,77</b>
1. Zobowiązania krótkoterminowe	33.976,80
- z tytułu dostaw i usług	13.473,84
- pozostałe ( kwota kaucji i zaliczki)	4.056,00
- fundusze specjalne (zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)	16.446,96
2. Rozliczenie międzyokresowe	309.662,97
- rozliczenia międzyokresowe przychodów (środki otrzymane i rozliczane w kolejnym roku)	203.233,16
- rozliczenia międzyokresowe majątku trwałego Galerii (wartość środków trwałych netto podlegających amortyzacji, których zakup został sfinansowany dotacjami).	106.429,81

**INFORMACJA DODATKOWA O ZREALIZOWANYCH PRZYCHODACH I KOSZTACH  
ZA 2023 ROK**

Realizacja **przychodów** za 2023 roku wyniosła 2 716 226,15 zł

Największą pozycję wśród przychodów stanowiła dotacja z budżetu Miasta Lublin w kwocie 2 438 000,00 zł.

Powyższa dotacja została przeznaczona na sfinansowanie:

działalności bieżącej w kwocie 2 258 000,00 zł. ; 150 000,00 zł na zadania związane z realizacją działań w ramach Europejskiej Stolicy Młodzi oraz 30 000,00 zł na wydatki związane z kryzysem uchodźczym w ramach środków pochodzących z darowizn z przeznaczeniem na remont toalety udostępnianej uchodźcom podczas działań prowadzonych przez Galerię na ich rzecz.

Następną pozycję przychodów stanowiły przychody z prowadzonej działalności w kwocie 78 190,38 zł.

Osiągnięte przychody z działalności obejmują wpływy między innymi ze sprzedaży biletów wstępu oraz wydawnictw galerii, z wynajmu pomieszczeń, pobieranych opłat parkingowych, ze sprzedaży towarów, z opłat za warsztaty.

Na pozostałe przychody złożyły się następujące pozycje:

- przychody z tytułu terminowego odprowadzenia zaliczek na podatek od dochodów osobistych – 410,00 zł,
- przychody z tytułu wypłaty świadczeń z ubezpieczenia chorobowego 5,23 zł
- przychody operacyjne z tytułu rozliczenia amortyzacji – 66 640,20 zł,
- przychody finansowe – 9 013,78 zł,
- odszkodowania i rekompensaty 13 100,80 zł
- środki finansowe z programu Unii Europejskiej (DOKUMENTA CREACIONES MULTIMEDIA AVA VALENCJA –Hiszpania) na realizację:  
projektu IMPROVISA 23 208,56 zł;  
projektu QUEERSTORIES otrzymanych od QOETHE INSTITUT 65 657,20 zł oraz  
Kampanii przeciw Homofobii 6 000,00 zł  
I projektu Artolution UNHCR 16 000,00 zł



Realizacja **kosztów** za 2023 roku wyniosła 2 727 139,25 zł.

Koszty wynagrodzeń wyniosły 1 648 421,35 zł z tego:

Wynagrodzenia osobowe wyniosły 1 241 390,18 zł Przeciętne zatrudnienie w Galerii Labirynt w 2023 r. wyniosło 20,86 ze średnią płacą 4 731,09 zł.

W/w okresie zostały wypłacone trzy nagrody jubileuszowe w wysokości 34287,00 zł; odprawa emerytalna 12564,00 zł i ekwiwalent za urlop wypoczynkowy dla trzech pracowników w wysokości 10 253,86 zł.

W 2023 roku wypłacono premie uznaniowe dla pracowników na łączną kwotę 33200,00 zł.

W styczniu 2023 roku wystąpiła podwyżka dla 11 pracowników w związku ze wzrostem płacy minimalnej. Średnia kwota podwyżki z tego tytułu to 226,60 zł. Ponadto w związku ze zwiększeniem wymiaru etatu podwyżkę 1740 zł otrzymała główna księgowa.

Od marca 2023 roku podniesiono wynagrodzenie 18 pracownikom (średnia kwota podwyżki 416,10 zł) wraz z wyrównaniem za styczeń i luty. Dodatkowo jedna osoba otrzymała podwyżkę o 360 zł. (kontynuacja zatrudnienia po przejściu na emeryturę).

Informujemy również, że koszt dotyczący Pracowniczych Planów Kapitałowych wyniósł za 2023r. 439,97 zł i zostały nim objęte 2 osoby (2 etaty).

Honoraria, czyli wszystkie wynagrodzenia autorskie wypłacone artystom biorącym udział w realizowanych przez Galerię Labirynt wydarzeniach artystycznych i kulturalnych wyniosły 101 301,87 zł.

Wynagrodzenia bezosobowe wyniosły 305 729,30 zł – umowy zlecenia i o dzieło zarówno z artystami jak i innymi osobami odpowiedzialnymi za koordynację, współpracę organizacyjną, sprzątnięcie, obsługę techniczną przy przygotowaniach imprez organizowanych przez Galerię Labirynt.

Koszt składek na ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników wyniósł:

311 663,09 zł; w tym:

- ubezpieczenia społeczne: 231 761,39 zł
- Fundusz Pracy: 24 255,63 zł
- koszty związane z ZFŚS: 37 274,12 zł
- badania lekarskie, szkolenia, świadczenia BHP: 18 371,95 zł

Koszty zużycia materiałów i energii to 355 537,60 zł; w tym:

- zakup materiałów i wyposażenia biurowego 101 749,92 zł,
- energia 253 787,68 zł, na którą składa się:
  - energia elektryczna – 84 045,77 zł,
  - woda – 6211,75 zł,
  - gaz – 659,08 zł,
  - centralne ogrzewanie – 153 491,21 zł,
  - klimatyzacja i wentylacja – 9379,87 zł.

Usługi obce – 196 360,22 zł w tym: opłaty za media, opłaty telekomunikacyjne i inne usługi: 185 744,06 zł, oraz czynsze 10 616,16 zł.

Amortyzacja 70 121,40 zł,

Podatek od nieruchomości 28 151,00 zł,

Informujemy, że pozycja pozostałe koszty wynosi: 93 744,73 zł; w tym:

koszty podróży krajowych i zagranicznych – 44 149,28 zł

zwrot kosztów podróży osób zaproszonych – 39 037,12 zł

pozostałe (publikacja reklam, licencje) - 7384,03 zł

wartość sprzedanych towarów i usług – 3 174,30 zł

Koszty finansowe wyniosły: 23 139,86 zł.

Stan Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na koniec 2023 roku jest na poziomie 16 446,96 zł.

Kwota ujęta w pozycji kosztów uzyskania przychodów w zeznaniu CIT – 8 jest sumą kosztów związanych z przychodami własnymi, ponieważ koszty bezpośrednio sfinansowane z dotacji, zgodnie z art. 16 ust. 1 pkt 58, nie stanowią kosztów uzyskania przychodu. Dodatkowo informujemy, że w roku 2023 nie wystąpiły żadne odsetki karne.

Dokument podpisany elektronicznie  
dnia 14. 06. 2024  
przez *Bożena Wierzbicka - Kuryś*  
*Dominika Kordina Łużarska* brak podpisu  
weryfikacja podpisu elektronicznego:  
ważny/nieważny/brak możliwości weryfikacji  
data, podpis i pieczęć:  
18. 06. 2024  
STARSZY INSPEKTOR  
*q*  
Katarzyna Chodun